29.09. bis 03.10.2025

Mensa Deizisau

Hahnchenschnitzel Kasespatzle mit Pizza Salami
. . Roéstzwiebeln "
. Pasta mit paniert dazu (Gefliigel) )
Menii 1 Gemiisesugo mit Wedges u. Gurkensalat (7,sn.i) Feiertag!
(gw,gg,m,) Tomaten-Dip | UL er?dsa atu. dazu Salat mit Dressing
(gw.g9) oghuridressing (m,i,sn)
(gw,e,m,i,sn)
Spinatspatzle mit Ravioli mit Ratatouille mit
Menii 2 . Kase-Sahne- Pomodore- Langkornreis .
Sauce Sauce dazu Salat mit Dressing
(gw,e,m,gr) (gw,sj) (m,i,sn)

Menii 3 Taglich wechselnde Salatteller nach Art des Hauses
Nachtisch Frucht Joghurt (m) Obst Pudding (m) Obst -

Allergene: Dekllarationspfllichtige Zusatzstoffe: Wir werden beliefert durch:

6= 1 e eranisungor Anderer Caterer,

= Senf 3. mit Antioxidati ittel . —

;52 Selsar;ie 4. m:t Szfgz)r:lgsan:?tr::gaicharin a bwe IC h en d er G esc h mac k N

gw = Weizen 5. mit Stiungsmittel Cyclamat ’ ' ‘% 4 A

gr = Roggen 6. mit SiRungsmittel Aspartam, il N =2\ B8

sj = Soja enthalt Phenylalaninquelle, Acesulfam neue H erau Sfo rd eru nge ] ! ' .. k|

e=FEi 7. mit Phosphat " Ta-:'r::,., i |

gg = Gerste 8. Geschwefelt AN BEAR s

m = Milch 9. Chininhaltig I %ﬂ - Ly .

sm = Sesam 10. Coffeinhaltig . —t®

gd = Dinkel 11. mit Geschmacksverstarker W| r ha ben Seit 01082025

f = Fisch 12. Geschwarzt

gk = Griinkern

13. Gewachst

14. gentechnisch verandert

einen neuen Essenslieferanten!

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kdnnen nicht ausgeschlossen werden.




